
На основу члана 56. Закона о локалним изборима („Службени гласник Републике Србије“, 
број 129/2007, 34/2010 и Одлука УС 54/2011, 12/2020, 16/2020 – аутентично тумачење и 68/2020), 
чланова 14. Пословника Скупштине  општине Велико Градиште („Службени  гласник општине 
Велико Градиште“, бр.15/19) и  Извештаја Одбора за административно-мандатна питања,

Скупштина општине Велико Градиште на својој 2. сеници, одржаној 21.09.2020. године, 
донела je

О Д Л У К У
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИКА

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ


ПОТВРЂУЈЕ  СЕ  мандат  одборнику  Скупштине  општине  Велико Градиште,  ДРАГАНУ 

ЖИВКОВИЋУ из Триброда,  са  изборне  листе  „Александар Вучић – За нашу децу“.


Мандат  новог  одборника,  Драгана Живковића,  почиње  да  тече  даном потврђивања  

мандата и траје  до истека мандата одборника коме је престао мандат.


Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у"Службеном гласнику општине 

Велико Градиште ". 


Против ове Одлуке може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова од дана 

доношења.

Број: 02-32/2020-01-1

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ВЕЛИКО ГРАДИШТЕ

                                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК
                                                                                                                  СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
                                                                                                                       Владимир Штрбац,с.р.

1


